
Jana J. (samoli) ID 605506 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 18:06

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující, vítám Vás u mě v bazárku
  - nabízím věci nošené i mnoho v top stavu nebo dokonce nové - špatná velikost, někdy nevhodný dar a též snad jako každá
žena ráda nakupuji, hlavně na děti :-)
  - popis se snažím dávat co nejpřesnější - takže uvádím i nepatrný prací chloupek (ten je dost často po prvním praní)
  - pokud Vás zajímá více informací ohledně prodávané věci ráda odpovím, přeměřím
  - věci jdou vyprané a vyžehlené, krom těch s visačkou z nekuřácké rodiny, ale s domácím mazlíčkem kocourem :-)
  - věci posílám doporučeně, pokud se nedomluvíme jinak (obyčejně na vaše riziko a pouze do rozměrů 35x25x2!)
  - poštovné je dle tarifu ČP + balné 1-3,-
  - nebo osobní předání Praha 4 Krč
  - při odběru více kusů poštovné vypočítám dle váhy a rozměrů
  - na dobírku nezasílám, mám s ní špatné zkušenosti
  - platba předem na účet včetně poštovného nebo hotově při převzetí
  - po připsání peněz na účet posílám balík do 1-3 dnů a při odeslání doporuč. balíčku informuji zprávou, že je balíček odeslán
  - věci rezervuji 3 dní, platbu očekávám do 3 prac. dnů., pokud se nedomluvíme jinak, pak jsou věci volné pro další zájemce
  - při koupi více věcí určitě ušetříte na poštovném

  Věci inzeruji i na jiném bazárku

  Nejsem stále připojená, mějte prosím trpělivost s odpovědí na dotaz

  Příjemný výběr u mě přeje

  Samoli

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

